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KOMUNIKAT KOŃCOWY 

XXI Mistrzostw Polski Juniorek  w boksie 
Bolszewo, 26.05-29.05.2022 r. 

 

W dniach 26.05-29.05.2022 r. w Bolszewie odbyły się XXI Mistrzostwa Polski Juniorek w boksie.  

W zawodach wystartowało 79 zawodniczek z 52 klubów reprezentujących 15 Okręgowych  

Związków Bokserskich.  

W poszczególnych wagach wystartowała następująca ilość zawodniczek: 

Kat. 48 kg. 7 zawodniczek 

Kat. 50 kg. 5 zawodniczek 

Kat. 52 kg. 7 zawodniczek 

Kat. 54 kg. 6 zawodniczek 

Kat. 57 kg. 12 zawodniczek 

Kat. 60 kg. 11 zawodniczek 

Kat. 63 kg. 4 zawodniczki 

Kat. 66 kg. 6 zawodniczek 

Kat. 70 kg. 5 zawodniczek 

Kat. 75 kg. 7 zawodniczek 

Kat. 81 kg. 5 zawodniczek 

Kat. +81 kg. 4  zawodniczki 

 

Wyniki końcowe: 

Kat. 48 kg.                       1. Jakubczyk Oliwia        - Korona Wałcz 

                                          2.Kościelska Emilia         - Gwarek Łęczna 

               3. Ptak Wioletta              -  UKS Morsy Dębica 

                                             Kosińska Natalia          - SKB Energa Czarni Słupsk 

         5- 7. Kosewska Oliwia          - KB Nowy Dwór Mazowiecki 

               Osinka Małgorzata       -  KS Pietrzyk Boxing Team Jastrzębie Zdrój 

                  Sikorska Maria               - KB Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Kat. 50 kg                     1.Dziekańska Oliwia         -  UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ  

                                      2. Walaszewska Wiktoria    -          BKS Skorpion Szczecin 

            3. Kosiór Malwina          - DKB Dzierżoniów  

               Berus Dominika    - Rushh Kielce 

             5. Zaraś Weronika    - Szamotuły Boxing Team 

 

Kat. 52 kg.                      1. Wawszczyk Dorota          -  Akademia Boksu Roberta Gortata, Jaworzno 

            2. Formela  Oliwia                - Olimpijczyk Ozorków  

              3. Migda  Gabriela      -   KS AKADEMICKI EVAN NOWY SĄCZ 

                 ZAKRZEWSKA NATALIA   - KS Champion Włocławek 

        5-7. Iżykowska Weronika     -         KS Ring Kociewie Starogard Gdański 

                  Bruska Klaudia           - Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

                  Wójcik  Maja                    - Rushh Kielce 
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Kat. 54 kg.                        1.Lewandowska Danuta         -  Zagłębie Konin 

2. Strucinska Martyna            -  KS Champion Włocławek 

3.Świercz Klaudia                    - BKS Skorpion Szczecin 

                    Kulikowska Natalia               - Berej Boxing Lublin 

                                  5-6.    Wąsik Wiktoria          - Klub Sportowy Wda Świecie 

      Ginter Kinga           -  Rushh Kielce 

 

 

Kat. 57 kg.  1. Wojciechowska Natalia      -    SKB Spartakus Szczecin 

                2. Wasiakowska  Julia          - Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

                                           3. Uroda  Alicja           -  Boks Polonia Świdnica  

      Gieryn Julia           -  Zagłebie Konin 

                                      5-8. Danielczyk Magdalena       -  KS Garda Gierałtowice 

   Rybak Weronika          - UKS Junior Świątki   

   Bereś  Wiktoria           -  UKS Gimnasion Boguchwała  

                                              ROSINSKA GABRIELA          - KS Champion Włocławek 

                                       9-12. Ratajska Wiktoria          -  UKS Kontra Elbląg 

         Kozibąk Natalia           - Warszawski Klub Bokserski 

   Milewska Monika          - Legionowska Akademia Sportów Walki 

   Niedźwiecka Maja              - Radomszczańska Szkoła Boksu Nokaut 

 

 

Kat. 60 kg.  1. Cyrek Aleksandra         - BKS Jastrzębie Jastrzębie Zdrój 

2.Kuhn Karolina         - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

3.Pępek Małgorzata         - KS Garda Gierałtowice 

                     Dębczyńska Oliwia         - UKS Kontra Elbląg 

                                   5-8.    Gurashvili Elena         - Red Fighters Jelenia Góra  

                                              Terman Martyna                -  KS Bombardier Gdynia 

    Makucha  Natalia               - OSIR SUWAŁKI 

     Pilas  Julia          - KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

9-11.      Trudzińska Martyna         - Zagłebie Konin 

     Lebiedzińska  Laura         - BKS Olimp Szczecin 

    KORYCKA HANNA         - KS Champion Włocławek 

 

 

Kat. 63 kg.                       1. Rutkowska Julianna         - KS Sporty Walki Piła 

               2. Musialik Nikola        - KS Champion Włocławek 

                                         3.  Zygmańska Julia        -  Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

                    Halska Oliwia         -  BKS Skorpion Szczecin 

 

 

Kat. 66 kg.  1. Jankowiak Aleksandra      -  Sporty Walki Rawicz 

 2. Żmuda Aleksandra        - Akademia Boksu AW&F Lisia Góra 

 3. Jezierska Anna        - UKS Sokół Lubraniec 

     Wróbel Paulina        - MOSM Tychy 

                                   5-6.     Celejewska Ewa        - ORKAN GORZÓW WLKP. 

    Mandziej Milena        -  KS Garda Gierałtowice 
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Kat. 70 kg.     1. Czerwińska Oliwia        -  Klub Sportowy Wda Świecie 

2. Hajduk  Roksana        - KS Garda Gierałtowice 

                                           3. Niedźwiedź Natalia        -  Zagłebie Konin 

       Pawłowska Paulina         - Włocławski Klub Bokserski "START" 

 5. Salach Natalia           -   RKB Wisłok Rzeszów 

 

Kat. 75 kg.  1. Gubańska Patrycja           -  Sporty Walki Gostyń  

2. Archicińska Natalia           - Knockout Bielany 

3. Makuła  Ntalia           - UKS Boxing Sokółka 

    Warczak Wiktoria           - Klub Sportowy Wda Świecie 

                                      5-7.Pozorska Vaniliia          - BKS Skorpion Szczecin 

 Kacynel Hanna           - UKS Boxing Sokółka 

                                            Domiza Martyna          - UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ 

 

 

Kat. 81 kg.                         1. Pępek Maria           -  KS Garda Gierałtowice 

                                            2. Kwiatkowska Patrycja        -  CKB Potężnie Ciechocinek 

 3. Neć Oliwia               - UKS Victoria Łódź 

     Hanszke  Agata           - WKB Gryf Wejherowo 

  5. Zwierko Oliwia           - Sicarios Koszalin 

 

 

Kat. +81 kg.                      1. Bochen Weronika           - Berej Boxing Lublin 

   2. Woźniak Marika           - Taurus Goleniów 

3. Malanowska  Ewelina          -  Olimpijczyk Ozorków  

     Trykowska  Patrycja          -  CKB Potężnie Ciechocinek 

 

              Klasyfikacja drużynowa: 

   1.   KS Garda Gierałtowice             53 pkt. 

   2.   KS Champion Włocławek         `     42 pkt. 

   3.  BKS Skorpion Szczecin             40  pkt. 

   4.  Zagłebie Konin                             35 pkt 

    5. Klub Sportowy Wda Świecie                   33 pkt 

    6. Klub Sportowy Boxing Team Chojnice              30 pkt 

    7. Rushh Kielce             26 pkt 

    8.  Berej Boxing Lublin         25 pkt 

    9. UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ         23 pkt 

    10. Olimpijczyk Ozorków         22 pkt 

    11. CKB Potężnie Ciechocinek                     22 pkt 

    12. UKS Boxing Sokółka                     18 pkt 

    13. KB Nowy Dwór Mazowiecki            16 pkt 

    14. Sporty Walki Gostyń         15 pkt 

     15. SKB Spartakus Szczecin         15 pkt 

    16. KS Sporty Walki Piła                                    15 pkt 

   17. Sporty Walki Rawicz                                  15 pkt 

   18.Korona Wałcz                                                          15 pkt 

   19. BKS Jastrzębie Jastrzębie Zdrój   15 pkt 

   20. Akademia Boksu Roberta Gortata  Jaworzno 15 pkt 
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   21 .Akademia Boksu AW&F Lisia Góra                 12pkt 

   22.   Gwarek Łęczna                                                12 pkt 

   23. Taurus Goleniów     12 pkt 

   24. Knockout Bielany                                             12  pkt 

   25. LKS Niedźwiedź Kętrzyn                                   12  pkt 

   26. UKS Sokół Lubraniec                                  10  pkt 

   27. DKB Dzierżoniów                                               10  pkt 

   28.   WKB Gryf Wejherowo                                     10 pkt 

   29. MOSM Tychy                                                  10 pkt 

   30. UKS Kontra Elbląg                                                       10 pkt 

   31.  UKS Morsy Dębica                                    10 pkt 

   32. UKS Victoria Łódź                                               10 pkt 

   33. Boks Polonia Świdnica                                      10 pkt 

   34. Włocławski Klub Bokserski "START"   10 pkt 

   35. SKB Energa Czarni Słupsk                           10 pkt 

   36.KS AKADEMICKI EVAN NOWY SĄCZ                 10 pkt 

    37.Red Fighters Jelenia Góra                                    8 pkt 

    38. UKS Gimnasion Boguchwała    8 pkt 

    39.  Sicarios Koszalin                   8 pkt 

    40. OSIR SUWAŁKI                                                   8 pkt 

   41. KS Bombardier Gdynia                                       8 pkt 

   42. Szamotuły Boxing Team    8  pkt 

   43. KS Ring Kociewie Starogard Gdański       8 pkt  

  44.  KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski                    8 pkt 

   45. ORKAN GORZÓW WLKP.    8 pkt 

   46. KS Pietrzyk Boxing Team Jastrzębie Zdrój          8  pkt 

    47. UKS Junior Świątki    8 pkt 

    48 .RKB Wisłok Rzeszów                0 pkt 

    49. Radomszczańska Szkoła Boksu Nokaut         0 pkt 

    50.Warszawski Klub Bokserski   0 pkt 

    51. Legionowska Akademia Sportów Walki          0  pkt 

    52. BKS Olimp Szczecin                                     0  pkt 

 

                                                                               

Klasyfikacja okręgowa: 

1. Kujawsko-Pomorski OZB       117 pkt 

2. Śląski OZB   101 pkt 

3. Zachodniopomorski OZB    90 pkt 

4. Wielkopolski OZB                    88 pkt 

5. Pomorski OZB             66 pkt 

6. Łódzki OZB    55 pkt 

7. Lubelski OZB    37 pkt 

8. Świętokrzyski OZB   34 pkt 

9. Warmińsko-Mazurski OZB    30 pkt 

10. Mazowiecki OZB     28 pkt 

11. Dolnośląski OZB    28 pkt 

12. Podlaski OZB   26 pkt 

13. Małopolski OZB   22 pkt 

14. Podkarpacki OZB     18 pkt 

15. Lubuski OZB   8 pkt 
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Klasyfikacja medalowa klubowa: 

 

 Klub Zł Sr Br  

 KS Garda Gierałtowice 1 1 1  

 Zagłebie Konin 1   2  

 Berej Boxing Lublin 1   1  

 Wda Świecie 1   1  

 Korona Wałcz 1      

 UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ 1      

 Akademia Boksu Roberta Gortata, Jaworzno 1      

 Spartakus Szczecin 1      

 BKS Jastrzębie Jastrzębie Zdrój 1      

 KS Sporty Walki Piła 1      

 Sporty Walki Rawicz 1      

 Sporty Walki Gostyń 1      

 KS Champion Włocławek   2 1  

 BKS Skorpion Szczecin   1 2  

 Klub Sportowy Boxing Team Chojnice   1 1  

 CKB Potężnie Ciechocinek   1 1  

 Olimpijczyk Ozorków    1 1  

 Gwarek Łęczna   1    

 LKS Niedźwiedź Kętrzyn   1    

 Akademia Boksu AW&F Lisia Góra   1    

 Knockout Bielany   1    

 Taurus Goleniów   1    

 SKB Energa Czarni Słupsk     1  

  UKS Morsy Dębica     1  

 Rushh Kielce     1  

 DKB Dzierżoniów      1  

 KS AKADEMICKI EVAN NOWY SĄCZ     1  

 MOSM Tychy     1  

 UKS Sokół Lubraniec     1  

 Start Włocławek     1  

 Boks Polonia Świdnica      1  

 UKS Kontra Elbląg     1  

 UKS Boxing Sokółka     1  

 WKB Gryf Wejherowo     1  

 UKS Victoria Łódź     1  
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Klasyfikacja medalowa okręgowa: 

 

Okręg Zł Sr Br. 

Wielkopolski OZB 4   2 

Śląski OZB 3 1 2 

Zachodniopomorski OZB 2 2 2 

Kujawsko-Pomorski OZB 1 3 5 

Łódzki OZB 1 1 2 

Lubelski OZB 1 1 1 

Pomorski OZB   1 3 

Małopolski OZB   1 1 

Warmińsko-Mazurski OZB   1 1 

Warszawsko-Mazowiecki OZB   1   

Dolnośląski OZB     2 

Podlaski OZB     1 

Podkarpacki OZB     1 

Świętokrzyski OZB     1 

 


